
入札結果 

工事名 霞ヶ丘合同宿舎屋根防水改修等ほか１件工事 

工事場所 兵庫県神戸市垂水区霞ヶ丘６丁目１－２５ ほか 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 

霞ヶ丘合同宿舎（１・２号棟） 

 屋根防水改修等工事、屋外給水設備改修等工事 

南甲子園合同宿舎 

 屋外給水設備改修等工事 

工事期間 令和 5 年 3 月 14 日～令和 5 年 8 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「B、C 又は D」 

契約の相手方及び住所 
株式会社ライズ（法人番号 4120001177301） 

大阪府守口市藤田町一丁目５０番１号 

契約年月日 令和 5 年 3 月 13 日 

契約金額（税込み） 26,895,000 円 

予定価格（税込み） 39,988,333 円 

調査基準価格（税抜き） 33,444,788 円 

 



入札状況  「霞ヶ丘合同宿舎屋根防水改修等ほか１件工事」 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社ライズ 

（法人番号 4120001177301） 
① 24,450,000     落札者 

株式会社リグランツ 

（法人番号 2120001206722） 
2 28,800,000      

北川瀝青工業株式会社 

（法人番号 5220001002308） 
3 29,000,000      

池田建設株式会社 

（法人番号 9120101036138） 
4 34,500,000      

神前建設株式会社 

（法人番号 5120101038105） 
5 35,800,000      

株式会社森本技研 

（法人番号 8120901033954） 
6 38,100,000      

株式会社安部興業 

（法人番号 1120901014424） 
7 41,400,000      

大成工材株式会社 

（法人番号 2140001043107） 
8 50,100,000      

有限会社紙川防水興業 

（法人番号 5140002023501） 
－ 未提出      

株式会社松下克商店 

（法人番号 7120001011110） 
－ 未提出      

株式会社宮脇工業 

（法人番号 9140001062703） 
－ 辞退      

株式会社 Kobayashi 

（法人番号 7140001082967） 
－ 辞退      

株式会社大辰 

（法人番号 7140002045469） 
－ 辞退      

株式会社大森工務店 

（法人番号 7120101004955） 
－ 辞退      

有限会社スギテック 

（法人番号 7130002000870） 
－ 辞退      



株式会社三旺シーリング 

（法人番号 3140001087937） 
－ 辞退      

株式会社ビック 

（法人番号 2120901009935） 
－ 辞退      

有限会社センシュウ 

（法人番号 2120102022928） 
－ 辞退      

株式会社カンボー 

（法人番号 5120001155529） 
－ 辞退      

株式会社マトバ 

（法人番号 2140001051324） 
－ 辞退      

有限会社三栄テックス 

（法人番号 6140002053555） 
－ 辞退      

株式会社マルヤマ建設 

（法人番号 5140001043632） 
－ 辞退      

協伸工業株式会社 

（法人番号 6120001114244） 
－ 辞退      

株式会社建工１０１ 

（法人番号 3140001091567） 
－ 辞退      

株式会社昇建 

（法人番号 6120001202809） 
－ 辞退      

株式会社リ・コート 

（法人番号 3120901016179） 
－ 辞退      

エイ・アール工事株式会社 

（法人番号 7122001001025） 
－ 辞退      

株式会社カーサ・プランニング 

（法人番号 4120001140085） 
－ 辞退      

小野興業株式会社 

（法人番号 1122001023438） 
－ 辞退      

 


